

貸借対照表

2024年 3月31日現在

(単位:円)

科 目	当年度	前年度	増減
I 資産の部			
1. 流動資産			
現金預金	61,940,997	67,100,290	-5,159,293
未収会費	1,507,500	1,403,090	104,410
未収金	3,133,350	3,521,244	-387,894
前払金	6,330,862	1,647,190	4,683,672
商品	2,140,744	2,520,551	-379,807
貯蔵品	1,969,598	1,796,087	173,511
立替金	189,599	36,820	152,779
前払費用	531,971	531,971	0
仮払金			0
貸倒引当金	-818,800	-807,200	-11,600
流動資産合計	76,925,821	77,750,043	-824,222
2. 固定資産			
(1) 基本財産			
定期預金	20,000,000	20,000,000	0
基本財産合計	20,000,000	20,000,000	0
(2) その他固定資産			
商標権	281,260	20,119	261,141
電話加入権	453,776	453,776	0
ソフトウェア	0	0	0
敷金・保証金	1,654,363	1,811,791	-157,428
その他固定資産合計	2,389,399	2,285,686	103,713
固定資産合計	22,389,399	22,285,686	103,713
資産合計	99,315,220	100,035,729	-720,509
II 負債の部			
1. 流動負債			
未払費用	8,897,779	5,987,392	2,910,387
前受金	5,500,520	1,351,300	4,149,220
前受会費	851,000	473,900	377,100
預り金	48,114,716	43,315,611	4,799,105
仮受金	270	33,050	-32,780
未払消費税等	348,200	387,400	-39,200
流動負債合計	63,712,485	51,548,653	12,163,832
負債合計	63,712,485	51,548,653	12,163,832
III 正味財産の部			
1. 基金			
基金	0	0	0
2. 指定正味財産			
寄付金	0	0	0
指定正味財産合計	0	0	0
3. 一般正味財産			
(1) 代替基金	0	0	0
(2) その他一般正味財産	35,602,735	48,487,076	-12,884,341
一般正味財産合計	35,602,735	48,487,076	-12,884,341
正味財産合計	35,602,735	48,487,076	-12,884,341
負債及び正味財産合計	99,315,220	100,035,729	-720,509

貸借対照表内訳表

2024年 3月31日現在

(単位:円)

科 目	公 益 目 的 事 業					その他の事業	法人会計	合 計
	公1資格・研修	公2育成・普及	公3広報・企画	共通事業	小 計			
I 資産の部								
1. 流動資産								
現金預金	55,794	2,649,408	2,086,205		4,791,407	49,631,044	7,518,546	61,940,997
未収会費	0	0	0	753,750	753,750	0	753,750	1,507,500
未収金	3,092,570	0	0	0	3,092,570	40,780	0	3,133,350
前払金	0	0	0	0	0	6,330,862	0	6,330,862
商 品	263,255	0	77,568		340,823	1,799,921	0	2,140,744
貯 蔵 品	0	1,639,000	0	0	1,639,000	0	330,598	1,969,598
立 替 金	0	0	0	0	0	0	189,599	189,599
前払費用	0	0	0	0	0	0	531,971	531,971
仮払金	0	0	0	0	0	0	0	0
貸倒引当金	0	0	0	-409,400	-409,400		-409,400	-818,800
流動資産合計	3,411,619	4,288,408	2,163,773	344,350	10,208,150	57,802,607	8,915,064	76,925,821
2. 固定資産								
(1) 基本財産								
定期預金	0	0	0	20,000,000	20,000,000	0	0	20,000,000
基本財産合計	0	0	0	20,000,000	20,000,000	0	0	20,000,000
(2) その他固定資産								
商 標 権	0	0	0	281,260	281,260	0	0	281,260
電話加入権	0	0	0	363,021	363,021	0	90,755	453,776
ソフトウェア	0	0	0	0	0	0	0	0
敷 金	0	0	0	0	0	0	1,536,292	1,536,292
長期前払費用	0	0	0	0	0	0	118,071	118,071
その他固定資産合計	0	0	0	644,281	644,281	0	1,745,118	2,389,399
固定資産合計	0	0	0	20,644,281	20,644,281	0	1,745,118	22,389,399
資産合計	3,411,619	4,288,408	2,163,773	20,988,631	30,852,431	57,802,607	10,660,182	99,315,220
II 負債の部								
1. 流動負債								
未払費用	23,246	2,369,305	46,030	551,052	2,989,633	3,601,678	2,306,468	8,897,779
前受金	54,600	5,137,920	308,000	0	5,500,520	0	0	5,500,520
前受会費	0	0	0	425,500	425,500	0	425,500	851,000
預り金	0	0	0	0	0	47,564,810	549,906	48,114,716
仮受金	0	270	0	0	270	0	0	270
未払消費税等	0	0	0	0	0	0	348,200	348,200
流動負債合計	77,846	7,507,495	354,030	976,552	8,915,923	51,166,488	3,630,074	63,712,485
負債合計	77,846	7,507,495	354,030	976,552	8,915,923	51,166,488	3,630,074	63,712,485
III 正味財産の部								
1. 基金								
基 金	0	0	0	0	0	0	0	0
2. 指定正味財産								
寄 付 金	0	0	0	0	0	0	0	0
指定正味財産合計	0	0	0	0	0	0	0	0
3. 一般正味財産								
(1) 代替基金	0	0	0	0	0	0	0	0
(2) その他一般正味財産	-3,321,162	-10,493,743	-8,213,885	23,454,258	1,425,468	6,099,188	28,078,079	35,602,735
一般正味財産合計	-3,321,162	-10,493,743	-8,213,885	23,454,258	1,425,468	6,099,188	28,078,079	35,602,735
(うち基本財産への充当額)	0	0	0	0	0	0	0	0
正味財産合計	-3,321,162	-10,493,743	-8,213,885	23,454,258	1,425,468	6,099,188	28,078,079	35,602,735
負債及び正味財産合計	-3,243,316	-2,986,248	-7,859,855	24,430,810	10,341,391	57,265,676	31,708,153	99,315,220

正味財産増減計算書

2023年 4月 1日から2024年 3月31日まで

(単位:円)

科 目	当年度	前年度	増減
I 一般正味財産増減の部			
1. 経常増減の部			
(1) 経常収益			
基本財産運用益	0	0	0
基本財産受取利息			0
受取入会金	640,000	640,000	0
受取入会金	640,000	640,000	0
受取会費	30,079,000	31,019,050	-940,050
正会員受取会費	29,223,000	30,151,050	-928,050
準会員受取会費	56,000	64,000	-8,000
賛助会員受取会費	800,000	800,000	0
会費延滞金		4,000	-4,000
事業収益	43,580,503	40,004,749	3,575,754
公1資格認定・研修事業収益	5,532,130	5,730,720	-198,590
公2育成・普及事業収益	23,939,830	19,899,560	4,040,270
公3広報・企画推進事業収益	1,566,430	1,561,610	4,820
他1会員サービス事業収益	12,542,113	12,812,859	-270,746
受取寄付金	0	203,000	-203,000
特定寄付金		203,000	-203,000
その他の受取寄付金			0
受取補助金	4,714,000	4,827,000	-113,000
スポーツ振興基金	4,714,000	4,827,000	-113,000
雑収益	869,589	856,158	13,431
受取利息	1,158	1,236	-78
雑収益	868,431	854,922	13,509
経常収益計	79,883,092	77,549,957	2,333,135
(2) 経常費用			
事業費	75,502,025	77,307,024	-1,804,999
給料手当	17,578,419	17,016,954	561,465
臨時雇賃金	7,035,607	6,046,423	989,184
福利厚生費	2,434,998	2,658,368	-223,370
会議費	1,754,931	710,766	1,044,165
旅費交通費	14,871,559	12,077,388	2,794,171
通信運搬費	1,906,607	2,366,179	-459,572
減価償却費	39,259	68,133	-28,874
事務備品費	2,512,057	2,627,938	-115,881
消耗品費	910,936	1,361,914	-450,978
修繕費	4,180		4,180
交際費	536,000	665,600	-129,600
図書印刷費	781,998	830,311	-48,313
物販仕入	4,602,661	4,980,667	-378,006
光熱水料費	418,206	523,372	-105,166
賃借料	12,060,927	11,387,575	673,352
共済保険料	974,926	993,428	-18,502
諸謝金	975,000	663,000	312,000
租税公課	426,600	854,550	-427,950
広告宣伝費	3,539,469	3,651,375	-111,906
寄付金	131,651	114,580	17,071
支払会費	75,465	72,000	3,465
支払手数料	1,603,112	3,072,574	-1,469,462
委託費	311,200	229,800	81,400
貸倒損失	0	0	0
50周年記念事業		4,323,129	-4,323,129
雑費	16,257	11,000	5,257
管理費	17,265,408	16,765,119	500,289
役員報酬	2,020,000	1,799,999	220,001
給料手当	4,313,751	4,137,267	176,484
臨時雇賃金	35,102	60,000	-24,898
退職給付費用	832,000	1,008,000	-176,000
福利厚生費	1,007,393	856,809	150,584
会議費	2,112	1,623	489
旅費交通費	717,324	782,747	-65,423
通信運搬費	552,680	839,338	-286,658
減価償却費			0
事務備品費	549,452	610,298	-60,846
消耗品費	108,845	6,490	102,355
交際費	134,000	166,400	-32,400
図書印刷費	375,179	576,677	-201,498
光熱水料費	46,463	58,148	-11,685
賃借料	683,609	690,880	-7,271
共済保険料	896,990	908,485	-11,495
租税公課	395,600	94,950	300,650
寄付金	39,939		39,939
支払手数料	3,126,444	2,779,538	346,906
貸倒引当金繰入	678,400	617,800	60,600
慶弔費	682,970	275,297	407,673
貸倒損失		426,448	-426,448
雑費	67,155	67,925	-770
経常費用計	92,767,433	94,072,143	-1,304,710
評価損益等調整前当期経常増減額	-12,884,341	-16,522,186	3,637,845
評価損益等計	0	0	0
当期経常増減額	-12,884,341	-16,522,186	3,637,845
2. 経常外増減の部			
(1) 経常外収益			
過年度修正益	0	0	0
共済会費確定清算差益	0	0	0
経常外収益計	0	0	0
(2) 経常外費用			
過年度修正損	0	0	0
全員加入保険料修正損	0	0	0
商品評価損			0
商品評価損			0
経常外費用計	0	0	0
当期経常外増減額	0	0	0
税引前当期一般正味財産増減額	-12,884,341	-16,522,186	3,637,845
法人税、住民税及び事業税	0	0	0
当期一般正味財産増減額	-12,884,341	-16,522,186	3,637,845
一般正味財産期首残高	48,487,076	65,009,262	-16,522,186
一般正味財産期末残高	35,602,735	48,487,076	-12,884,341
II 指定正味財産増減の部			
受取寄付金	0	0	0
受取寄付金	0	0	0
一般正味財産への振替額	0	0	0
受取寄付金	0	0	0
当期指定正味財産増減額	0	0	0
指定正味財産期首残高	0	0	0
指定正味財産期末残高	0	0	0
III 基金増減の部			
当期基金増減額	0	0	0
基金期首残高	0	0	0
基金期末残高	0	0	0
IV 正味財産期末残高	35,602,735	48,487,076	-12,884,341

正味財産増減計算書内訳表

2023年4月1日から2024年3月31日まで

(単位:円)

科 目	公益目的事業				小計	その他の事業	法人会計	合 計
	公1資格・研修	公2育成・普及	公3広報・企画	共通事業				
I 一般正味財産増減の部								
1. 経常増減の部								
(1) 経常収益								
基本財産運用益	0	0	0	0	0	0	0	0
基本財産受取利息	0	0	0	0	0	0	0	0
受取入会金	0	0	0	320,000	320,000	0	320,000	640,000
受取入会金	0	0	0	320,000	320,000	0	320,000	640,000
受取会費	0	0	0	15,039,500	15,039,500	0	15,039,500	30,079,000
正会員受取会費	0	0	0	14,611,500	14,611,500	0	14,611,500	29,223,000
準会員受取会費	0	0	0	28,000	28,000	0	28,000	56,000
賛助会員受取会費	0	0	0	400,000	400,000	0	400,000	800,000
会費延滞金	0	0	0	0	0	0	0	0
事業収益	5,532,130	23,939,830	1,566,430	2,695,000	33,733,390	9,847,113	0	43,580,503
公1資格認定・研修事業収益	5,532,130	0	0	0	5,532,130	0	0	5,532,130
公2育成・普及事業収益	0	23,939,830	0	0	23,939,830	0	0	23,939,830
公3広報・企画推進事業収益	0	0	1,566,430	0	1,566,430	0	0	1,566,430
他1会員サービス事業収益	0	0	0	2,695,000	2,695,000	9,847,113	0	12,542,113
受取補助金	1,714,000	3,000,000	0	0	4,714,000	0	0	4,714,000
スポーツ振興基金助成金	0	3,000,000	0	0	3,000,000	0	0	3,000,000
スポーツ振興くじ助成金	1,714,000	0	0	0	1,714,000	0	0	1,714,000
受取寄付金	0	0	0	0	0	0	0	0
特定寄付金	0	0	0	0	0	0	0	0
受取助成金	0	0	0	0	0	0	0	0
その他の受取寄付金	0	0	0	0	0	0	0	0
雑収益	0	20	0	8	28	0	869,561	869,589
受取利息	0	20	0	8	28	0	1,130	1,158
雑収益	0	0	0	0	0	0	868,431	868,431
経常収益計	7,246,130	26,939,850	1,566,430	18,054,508	53,806,918	9,847,113	16,229,061	79,883,092
(2) 経常費用								
事業費	8,244,149	34,177,485	6,020,298	20,816,545	69,258,477	6,243,548	0	75,502,025
給料手当	4,718,916	4,718,897	3,145,929	1,848,748	14,432,490	3,145,929	0	17,578,419
臨時雇賃金	810,000	5,560,607	315,000	295,000	6,980,607	55,000	0	7,035,607
福利厚生費	600,989	600,976	400,650	431,733	2,034,348	400,650	0	2,434,998
会議費	64,692	965,131	980	724,128	1,754,931	0	0	1,754,931
旅費交通費	1,056,667	11,338,196	327,981	1,988,560	14,711,404	160,155	0	14,871,559
通信運搬費	112,135	543,612	37,970	1,165,854	1,859,571	47,036	0	1,906,607
減価償却費	0	0	0	39,259	39,259	0	0	39,259
事務用品費	3,517	260,375	330	2,247,835	2,512,057	0	0	2,512,057
消耗品費	58,619	762,800	732	48,785	870,936	40,000	0	910,936
修繕費	0	4,180	0	0	4,180	0	0	4,180
交際費	0	0	0	536,000	536,000	0	0	536,000
図書印刷費	24,178	585,200	0	172,620	781,998	0	0	781,998
物販仕入	105,648	2,356,563	17,664	0	2,479,875	2,122,786	0	4,602,661
光熱水料費	0	0	0	418,206	418,206	0	0	418,206
賃借料	503,348	3,282,666	112,712	8,145,701	12,044,427	16,500	0	12,060,927
共済保険料	0	77,936	0	896,990	974,926	0	0	974,926
諸謝金	185,000	0	0	790,000	975,000	0	0	975,000
租税公課	0	0	0	426,600	426,600	0	0	426,600
広告宣伝費	0	2,281,469	1,198,000	0	3,479,469	60,000	0	3,539,469
寄付金	0	0	131,651	0	131,651	0	0	131,651
支払手数料	0	0	0	75,465	75,465	0	0	75,465
支払手数料	440	512,090	330,029	565,061	1,407,620	195,492	0	1,603,112
委託費	0	311,200	0	0	311,200	0	0	311,200
雑費	0	15,587	670	0	16,257	0	0	16,257
管理費	0	0	0	0	0	0	17,265,408	17,265,408
役員報酬	0	0	0	0	0	0	2,020,000	2,020,000
給料手当	0	0	0	0	0	0	4,313,751	4,313,751
臨時雇賃金	0	0	0	0	0	0	35,102	35,102
退職給付費用	0	0	0	0	0	0	832,000	832,000
福利厚生費	0	0	0	0	0	0	1,007,393	1,007,393
会議費	0	0	0	0	0	0	2,112	2,112
旅費交通費	0	0	0	0	0	0	717,324	717,324
通信運搬費	0	0	0	0	0	0	552,680	552,680
減価償却費	0	0	0	0	0	0	0	0
事務用品費	0	0	0	0	0	0	549,452	549,452
消耗品費	0	0	0	0	0	0	108,845	108,845
交際費	0	0	0	0	0	0	134,000	134,000
図書印刷費	0	0	0	0	0	0	375,179	375,179
光熱水料費	0	0	0	0	0	0	46,463	46,463
賃借料	0	0	0	0	0	0	683,609	683,609
共済保険料	0	0	0	0	0	0	896,990	896,990
租税公課	0	0	0	0	0	0	395,600	395,600
寄付金	0	0	0	0	0	0	39,939	39,939
支払手数料	0	0	0	0	0	0	3,126,444	3,126,444
貸倒引当金繰入	0	0	0	0	0	0	678,400	678,400
廃棄費	0	0	0	0	0	0	682,970	682,970
貸倒損失	0	0	0	0	0	0	0	0
雑費	0	0	0	0	0	0	67,155	67,155
経常費用計	8,244,149	34,177,485	6,020,298	20,816,545	69,258,477	6,243,548	17,265,408	92,767,433
評価損益等調整前当期経常増減額	-998,019	-7,237,635	-4,453,868	-2,762,037	-15,451,559	3,603,565	-1,036,347	-12,884,341
評価損益等計	0	0	0	0	0	0	0	0
当期経常増減額	-998,019	-7,237,635	-4,453,868	-2,762,037	-15,451,559	3,603,565	-1,036,347	-12,884,341
2. 経常外増減の部								
(1) 経常外収益								
経常外収益計	0	0	0	0	0	0	0	0
(2) 経常外費用								
商品評価損	0	0	0	0	0	0	0	0
商品評価損	0	0	0	0	0	0	0	0
経常外費用計	0	0	0	0	0	0	0	0
当期経常外増減額	0	0	0	0	0	0	0	0
他会計振替額	500,000	1,500,000	1,000,000	0	3,000,000	-3,000,000	0	0
税引前当期一般正味財産増減額	-498,019	-5,737,635	-3,453,868	-2,762,037	-12,451,559	603,565	-1,036,347	-12,884,341
法人税、住民税及び事業税	0	0	0	0	0	0	0	0
当期一般正味財産増減額	-498,019	-5,737,635	-3,453,868	-2,762,037	-12,451,559	603,565	-1,036,347	-12,884,341
一般正味財産期首残高	-2,823,143	-4,756,108	-4,760,017	26,216,295	13,877,027	5,495,623	29,114,426	48,487,076
一般正味財産期末残高	-3,321,162	-10,493,743	-8,213,885	23,454,258	1,425,468	6,099,188	28,078,079	35,602,735
II 指定正味財産増減の部								
受取寄付金	0	0	0	0	0	0	0	0
受取寄付金	0	0	0	0	0	0	0	0
一般正味財産への振替額	0	0	0	0	0	0	0	0
寄付金	0	0	0	0	0	0	0	0
当期指定正味財産増減額	0	0	0	0	0	0	0	0
指定正味財産期首残高	0	0	0	0	0	0	0	0
指定正味財産期末残高	0	0	0	0	0	0	0	0
III 基金増減の部								
当期基金増減額	0	0	0	0	0	0	0	0
基金期首残高	0	0	0	0	0	0	0	0
基金期末残高	0	0	0	0	0	0	0	0
IV 正味財産期末残高	-3,321,162	-10,493,743	-8,213,885	23,454,258	1,425,468	6,099,188	28,078,079	35,602,735

財務諸表に対する注記

1. 重要な会計方針

(1) 棚卸資（単位：円）

商品……最終仕入原価法による原価法
 貯蔵品……最終仕入原価法による原価法

(2) 固定資産の減価償却の方法

有形固定資産……建物は定額法、建物以外は定率法
 無形固定資産……定額法

(3) 引当金の計上基準

貸倒引当金……

債権の貸倒による損失に備えるため、一般債権については過去の貸倒実績をもとに算出した貸倒実績率により、貸倒懸念債権等特定の債権については個別に回収可能性を検討し回収不能見込額を計上している。

(4) リース取引の処理方法

所有権移転外ファイナンス・リース取引については、通常の賃貸借取引に準じた会計処理によっている。

(5) 消費税等の会計処理

税込方式で計上している。

2. 基本財産の増減額及びその残高

基本財産の増減額及びその残高は、次のとおりである。

（単位：円）

科 目	前期末残高	当期増加額	当期減少額	当期末残高
基本財産				
定期預金	20,000,000	0	0	20,000,000
合 計	20,000,000	0	0	20,000,000

3. 基本財産の財源等の内訳

基本財産の財源等の内訳は、次のとおりである。

（単位：円）

科 目	当期末残高	（うち指定正味財産 からの充当額）	（うち一般正味財産 からの充当額）	（うち負債に 対応する額）
基本財産				
定期預金	20,000,000	(0)	(20,000,000)	(0)
合 計	20,000,000	(0)	(20,000,000)	(0)

4. 固定資産の取得価額、減価償却累計額及び当期末残高（直接法により減価償却を行っている場合）

固定資産の取得価額、減価償却累計額及び当期末残高は、次のとおりである。

（単位：円）

科 目	取得価額	減価償却累計額	当期末残高
商 標 権	2,250,445	1,969,185	281,260
合 計	2,250,445	1,969,185	281,260

附属明細書

1. 重要な固定資産の明細 (単位:円)

(単位:円)

区 分	資産の種類	期首帳簿価額	当期増加額	当期減少額	期末帳簿価額
基本財産	定期預金	20,000,000	0	0	20,000,000
	基本財産合計	20,000,000	0	0	20,000,000

2. 引当金の明細

(単位:円)

科目	期首残高	当期増加額	当期減少額		期末残高
			目的使用	その他	
貸倒引当金	807,200	678,400	666,800		818,800

財産目録

2024年 3月31日現在

(単位:円)

貸借対照表科目	場所・物量等	使用目的等	金額
(流動資産)			
現金	手元保管		417,222
		運転資金として(外貨 USドル)	268,835
		運転資金として	148,387
預金			61,523,775
	普通預金		61,523,775
	みずほ銀行 渋谷支店	運転資金として	2,401,342
	みずほ銀行 渋谷支店	プロテスト運転資金として	48,031
	みずほ銀行 渋谷支店	ニュージェネレーションテニス運転資金として	722,806
	みずほ銀行 渋谷支店	ジュニア基金運転資金として	1,168
	みずほ銀行 渋谷支店	国際トーナメント委員会運転資金として	39,882
	みずほ銀行 渋谷支店	ジュニアドリームプロジェクト運転資金として	272,106
	みずほ銀行 渋谷支店	テニススクール共済制度運転資金として	49,631,044
	みずほ銀行 渋谷支店	スポーツ振興基金管理口座として	1,613,446
	三菱UFJ銀行 渋谷支店	運転資金として	563,912
	ゆうちょ銀行	運転資金として	3,001,019
	ゆうちょ銀行	会員サービス事業資金として	504,322
	三井住友銀行 五反田支店	会員サービス事業資金として	1,581,883
	三井住友銀行 五反田支店	公益目的事業財産として	1,135,051
	みずほ銀行 渋谷支店	コンベンション事業口座として	7,763
	みずほ銀行 渋谷支店	50周年記念寄附金口座として	0
	定期預金		0
	みずほ銀行 渋谷支店		0
	みずほ銀行 渋谷支店	ジュニア基金	0
未収会費	会員	JPTA会費他	1,507,500
		令和5年度会費	1,507,500
未収金			3,133,350
収益	会員	令和5年度物品販売	40,780
公1	会員	更新料等	92,570
公2	スポーツ振興基金他	全国大会助成金等	3,000,000
前払金	株HIS他	ジュニア海外遠征参加者航空券代等	6,330,862
商品	事務局	テニス教本・オフィシャルウェア等	2,140,744
貯蔵品	事務局	封筒在庫・ジュニア用ラケット&ボール	1,969,598
立替金	事務局	寄付金事業費、航空券立替金等	189,599
前払費用	株ZION GROUP HD	令和6年4月事務局賃料、共益費	531,971
仮払金			
貸倒引当金		令和5年度会費等に係る引当金	-818,800
流動資産合計			76,925,821
(固定資産)			
基本財産			20,000,000
	定期預金	三菱東京UFJ銀行 渋谷支店	20,000,000
	基本財産合計	基本財産として	20,000,000
その他固定資産			2,389,399
	商標権	事務局	281,260
	電話加入権	事務局	453,776
	敷金	株ZION GROUP HD	1,536,292
	長期前払費用	株ZION GROUP HD	ZION PLAZA 5F 事務局敷金 ZION PLAZA 5F 事務局更新料 118,071
固定資産合計			22,389,399
資産合計			99,315,220
(流動負債)			
未払費用			8,897,779
物販その他	株GAORA, (有)リクスコミュニケーションズ 他	全国大会番組制作費、保険料未払分他	7,576,427
一般その他	その他に対する未払額	事務局運営等に供する未払分他	1,321,352
前受金	オフィシャルスクール他	令和6年分オフィシャルスクール認定料他	5,500,520
前受会費	会員	令和6年分年会費他	851,000
預り金			48,114,716
給与等源泉所得税	事務局	源泉所得税	453,706
地方税	事務局	住民税	96,200
共済	事務局	令和6年度スクール共済保険	47,564,810
仮受金	会員	ジュニア海外遠征参加者過入金分	270
未払消費税等		令和5年度消費税未払分	348,200
流動負債合計			63,712,485
負債合計			63,712,485
正味財産			35,602,735